
Stránka 1 z 4 
 
 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

Ke smlouvě na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Zajištění odstraňování graffiti v Městské části Praha 3“ 

 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také 

jen jako „OZ“), uzavřený mezi stranami: 

 

Objednatel:   Městská část Praha 3 

IČO:    00063517 

DIČ:   CZ00063517 

se sídlem   Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupená   Jiřím Ptáčkem, starostou městské části 

ve věcech technických   Ing. Michael Šrámek, vedoucí odboru tech. správy majetku a investic 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:  AUSTUR s.r.o. 

se sídlem:  Koněvova 1271/101, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO:   29006805 

DIČ:   CZ29006805 

zastoupený:  Mgr. Milanem Starým, jednatelem 

bankovní spojení: Fio banka a.s. č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaný v OR: Městský soud v Praze oddíl C vložka 159441 

(dále i jako „dodavatel“) 

 

(dále též společně i jako „Smluvní strany“) 

  



Stránka 2 z 4 
 
 

 

 

 

I. 

Preambule 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2020 smlouvu na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

„Zajištění odstraňování graffiti v Městské části Praha 3" (dále jen „Smlouva"). 

 

1.2. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou v délce trvání jednoho roku anebo do dne vyčerpání 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tj. 909.090,- Kč bez DPH. 

 

1.3. Vzhledem k tomu, že hodnota plnění na základě Smlouvy za dobu 1 roku zřejmě nedosáhne 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tj. 909.090,- Kč bez DPH, dohodly se Smluvní strany na 

uzavření tohoto písemného dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), kterým bude 

prodloužena doba plnění Smlouvy, a to dne 31. 12. 2022 nebo do okamžiku vyčerpání 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tj. 909.090,- Kč bez DPH, a to podle toho, který okamžik 

nastane dříve. 

 

II. 

Předmět Dodatku 

 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy, a to tak, že čl. 8.1. Smlouvy se v celém jeho 

rozsahu nahrazuje novým článkem 8.1., který zní: 

 

„8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 anebo do dne vyčerpání 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tj. 909.090,- Kč bez DPH, a to podle toho, který okamžik 

nastane dříve.“ 

 

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 

v nezměněném znění. 

 

  



Stránka 3 z 4 
 
 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

9.2. Podepsáním tohoto Dodatku Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto 

Dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části 

Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace 

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení 

k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

9.3. Případná neplatnost některých ustanovení tohoto Dodatku nezpůsobuje neplatnost celého 

tohoto Dodatku. Pokud bude soudem shledána neplatnost některého ustanovení tohoto 

Dodatku, Smluvní strany jej nahradí novým platným ustanovením, které svým obsahem bude 

nejvíce odpovídat účelu ustanovení neplatného. 

 

9.4. Tento Dodatek je vyhotoven v počtu 4 vyhotovení s platností originálu, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení. 

 

9.5. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části 

Praha 3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze 

dne 18. 8. 2021 č. 586. 

 

 

  



Stránka 4 z 4 
 
 

 

 

 

9.6. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne ………………………….            V Praze dne ………………………….           

 

 

…………………………………………………………………         …………………………………………………………………          

za Městskou část Praha 3   za AUSTUR s.r.o. 

RNDr. Jan Materna Ph.D.                                         Mgr. Milan Starý, jednatel   


